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Ventosa (tonda)
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Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

Dimensione: 40

Materiale aspiratore: Caucciu al nitrile NBR-ESD

Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A

Attributo
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Valore

40

Caucciu al nitrile NBR-ESD

55 Shore A
21,20 g
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Valore
41 mm
25 mm
41,50 mm
18,90 mm
40,50 mm
M20x1-1G
27,80 mm
5mm

3,70 mm
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Pezzi di ricambio

FLSA 40 NBR-ESD-55
Numero articolo.:10.01.06.04390

Dimensione: 40
Materiale aspiratore: Cauccil al nitrile NBR-ESD

Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A
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